16 uel iunior audi. quare audi? quia iunior. et hic ostendit, cur supra dixerit disce docendus adhuc. 18 mordacem Cynicum. facete mordacem dixit. hoc uere in Cynicum dicitur. eludebat. et hoc bene quasi iamque morsurum. 19 scurror ego ipse mihi: propter me. scurror: scurruliter obsequor. et haec uerba sunt Aristippi ad Diogenem.

4 Eun. 2, 2, 12

1 atque in Ferentiam *nos*: ad inferentiam *M*, ad Ferentium ζ 2 eum . . aput *nos*: & . . aut *M* 4 terent. *M*
 5 illis *nos*: mihi *M* 7 hom. fef. *addidi* 9 ordo est: si *nos*: prodesse & *M* 11 pro *nos*: ·p· *M*, pauper ζ *fort. recte* prandet *M* 14 paupertatem *M* 15 maluerimus *nos*: muruerimus *M* 16 nos *ex in correxi* 21 more patiando laborasse . . arsit labor *M*, *emend. Meiser* 24 cum *M*
 27 iam iamque? *uel = καὶ ἴδῃ?* 28 scurro scurruliter *M*

20 equos *ut me portet alat rex. hinc παροικία Ἴππος με φέρει, βασιλεύς με τρέφει.* 21 officium facio. modo honeste dixit quod supra humiliter scurror. 21 uerum dante minor. quantumuis, inquit, quod accipis paruum sit, minorem te 5 facis tamen ab eo, qui tibi porrigit. quod si est, non es nullius egens, quod ipse de te iactas. 23 omnis Aristippum. dicunt Platonem hoc *ad* Aristippum dixisse, cum illum naufragum uidisset in pannis, Ὁ Ἀριστιππε, πάντα σοι πρόπει. 24 praesentibus id 10 est: paruis ac quae praesto esse possunt, τοῖς παροῦσιν. aequum: aequanimum et patientem. 25 duplici panno: uili ueste, quam diploidem ueteres dixerunt. 25 patientia uelat. ἀνιγματοποιία. 26 mirabor uitae uia. mirum est, inquit, si decebit 15 splendor hominem adsuetum sordidis rebus, ac per hoc: non decebit. 27 alter purpureum non ex ille scilicet, qui utrumque habitum consueuerit sumere ut Aristippus. 30 alter Mileti textam c. p. *qui* panno duplici tegitur, ut Cynicus Diogenes diploide. 20 Mileti textam c. p. laneae uestes Milesiae pretiosae sunt. 30 cane peius et angue uitabit. facete locutus est in stultitiam hominis, qui pretiosam uestem non iam despiciere sed timere uideatur. 31 morietur frigore. morietur ideo, inquit, *quia* uestiri nisi misere 25 non potest. 32 refer et sine uiuat in. in stultum. totum facete, quamuis dicatur non hoc fingi ab Horatio, sed uere Aristippum Diogeni subducto pallio chlamydem subposuisse purpuream. 33 res gerere. deest: magnas. sed hoc exemplo ostendit non, si 30 tutum sit quiescere, idcirco et gloriosum uideri, prae-

4 uerrum *M* 5 partuum *M* 6 ess& non est *M* 10
 ΔΡΙCΤΤΙΠΠΕ *M* 11 ac quae *nos*: aequae *M* 12 aequanimum
nos: aequam *M* 13 duploidem *M* 14 ΕΝΙΓΜΑΤΟΠΟΙΕΙΔ
M 15 fide decebit *M* 17 exile *M* 19 mille&1 textam.
 p. *M* c. p.: p *M* qui *addidi* 20 comicus diogenes *M*
 21 tactam & lanea *M* 25 more deo inquit *M*, quia *addidi*
 miscere *M* 26 sine: si *M* stult. *M* 28 diuigeni et
 chlamydem *M* 31 praesertim *nos*: pestem *M*